32 της 27ης Νοεμβρίου 2025 με τίτλο «Έγκριση του 
Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) για την Προγραμματική Περίοδο 2026-2030» (Α' 220),
14. Την Κ.Υ.Α. με αρ.πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./144/16442/04-11-2025, «Έγκριση για την κίνηση των 
διαδικασιών πρόσληψης δύο χιλιάδων επτακοσίων πέντε (2.705) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα 
οκτώ (8) μηνών, για το σχολικό έτος 2025-2026 (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού)»,